
Maecenas Killan Nuoren taiteilijan palkinto 
Pauliina Heinäselle ja Erkki Huotarin 
muistostipendi Timo Anderssonille 
Julkaisuvapaa 21.4.2023  

 

Maecenas Killan Nuoren taiteilijan palkinto Pauliina Heinäselle ja Erkki 
Huotarin muistostipendi Timo Anderssonille  

Maecenas Killan Nuoren taiteilijan palkinto myönnetään tänä vuonna 
kuvataiteilija Pauliina Heinäselle. Lisäksi Maecenas Kilta jakaa Killan hallituksen 
kunniapuheenjohtajansa Erkki Huotarin muistostipendin, joka myönnetään 
kuvataiteilija Timo Anderssonille. Palkinnot jaetaan Nuoret 2023 -näyttelyn 
avajaisissa Helsingin Taidehallilla perjantaina 21.4.2023.    

Pauliina Heinänen (s. 1992) on helsinkiläinen kuvataiteilija ja valokuvaaja, jonka 
teokset lähtevät liikkeelle valokuvallisesta ajattelusta. Heinäsen töissä kulkevat teemat 



liittyvät läsnäoloon, kaipuuseen ja kuulumiseen. Nuoret 2023 -näyttelyssä esillä oleva 
Heinäsen teos, Katoava kasvio, koostuu 40:stä raapekynällä kaiverretusta uhanalaisen 
kasvin valokuvasta.    

Maecenas Kilta perustelee valintaansa muun muassa Pauliina Heinäsen teoksen 
ajankohtaisuudella ja oivaltavalla tekniikalla. Heinäsen kaiverretuissa 
pigmenttivedoksissa dokumentaarinen valokuva ja henkilökohtainen käden jälki 
yhdistyvät ajatuksia herättävällä tavalla.   

”Teoskokonaisuus toimii tapana hyvästellä Suomen luonto sellaisenaan. Viivyn kasvien 
äärellä ja annan käteni johdattaa tyhjään, joka luontokadosta pahimmillaan seuraa. 
Uniikeista teoksista muodostuu lukuisten kasvikuvien kokoelma, Katoava kasvio”, 
Pauliina Heinänen kertoo.   

Kuvataiteilija ja maalari Timo Andersson töissä raati ihastui teosten voimalliseen ja 
syvään värien käyttöön. Teosten tekninen taituruus ja pitkälle kehittynyt estetiikka 
vakuuttivat raadin siitä, että Erkki Huotarin muistopalkinto tulisi myöntää 
Anderssonille. Muistopalkinto myönnetään kertaluontoisesti ja se on syntynyt 
edesmenneen Erkki Huotarin muistoa kunnioittaneiden tahojen lahjoituksista.  

Nuoret 2023 -näyttelyssä Anderssonilta nähdään sarja uusia maalauksia. Anderssonin 
maalauksissa orgaanisen muotoon yhdistyy heijastuksia modernistisen maisema- ja 
asetelmamaalauksen perinteestä.   

Timo Anderssonin työt ovat nähtävillä Valokuvagalleria Hippolytessa 5.5.-28.5.2023 ja 
Pauliina Heinäsen Helsingin Taidehallilla 22.4.-28.5.2023 osana Suomen 
Taiteilijaseuran järjestämää Nuoret 2023 -näyttelyä. Näyttely nähdään tänä vuonna 
ensi kertaa Helsingin Taidehallin lisäksi kuudessa muussa näyttelytilassa porrastetusti 
aikavälillä 22.4.-4.6.2023.   
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